Essi  sono  stati  stabiliti  tenendo  a  riferimento le  tariffe  di  cui  al  prezzario  del Provveditorato  delle  Opere  

Pubbliche per l�Emilia Romagna ed i prezzi di mercato, con correzioni e puntualizzazioni.    
L'importo  complessivo  dell'appalto  da  pagarsi    a  corpo e a misura,    ammonta  ad  euro  76.500,00  (euro 

settantaseimilacinquecento/00)  di  cui  euro  75.000,00  (euro settantacinquemila/00)  quale importo lavori 
soggetto a ribasso d�asta ed euro 1.500,00 (euro millecinquecento/00) quali oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso, come risulta dal prospetto seguente:   

Importi in euro Colonna 1) Colonna 2) Colonna 3) Colonna  1+2+3) 

Num.  A corpo A misura In economia TOTALE 

a) Importo esecuzione lavori 903,50 74.096,50 / 75.000,00